«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2023 года                                                                                            № 40

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

Об объединении элементов имущества в объект детская площадка «Дворик детства» в д. Сюзяыб

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объединить элементы имущества (Таблица 1) в объект детская площадка «Дворик детства» в д. Сюзяыб, реализованный при участии  в конкурсном отборе проектов по благоустройству сельских территорий в целях получения субсидии  на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий в  рамках  подпрограммы  «Комплексное развитие  сельских  территорий»  Государственной  программы Республики Коми «Развитие  сельского  хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,  сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от  31.10.2019 г. № 525 в 2021 году с первоначальной стоимостью 309218,00 (триста девять тысяч двести восемнадцать рублей 00 копеек).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                           С.А. Шевкаленко

Таблица 1
к постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
от 30.10.2023 № 40

	Наименование элемента
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость

	Балансир металлический 2900*580*800
	013.8.0006
	12291,00

	Бум бревно "Веселый змей" 2000*1200*350
	013.8.0005
	16875,00

	Домик "Три поросенка" 1400*1350*1800
	013.8.0004
	53821,00

	Карусель "Большая" со спинками 1650*1650*650
	013.8.0008
	47143,00

	Качели простые рама 1650*1300*1450
	013.8.0009
	16145,00

	Лучик спорт 4600*3300*2600
	013.8.0019
	156611,00

	Подвес "Комфорт" 400*350*200
	013.8.0007
	[bookmark: _GoBack]6332,00

image1.png